EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 039/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADRIANO MARÇAL DE ARAUJO 034.171.279-55 07.381.122-8 66294 MARECHAL CANDIDO
RONDON

2 ALIANÇA PARTICIPAÇÕES SOCIETARIAS 02.604.849/0001-40 07.302.025-5 94827 ALVORADA DO SUL
3 ALVINO DIAS DOS SANTOS  368.999.849-20 07.701.817-4 000403 QUEDAS DO IGUAÇU
4 CRISTIANO CORDEIRO DOS SANTOS 379.932.998-61 09.778.093-5 78448 CAMPINA DA LAGOA
5 DANIEL MARCELO DE CAMPOS  069.576.819-04 09.353.988-5 95076 GUARAPUAVA
6 DARCI LOPES AQUINO 037.793.039-30 07.718.647-6 5047 QUEDAS DO IGUAÇU
7 EDISON KINSELER BUENO 028.805.519-51 07.333.924-3 94560 PINHÃO
8 ELOINO JOSE DE OLIVEIRA 025.860.969-91 07.333.974-0 94577 PINHÃO
9 FELISBIANA GUEDES MARTINS 576.974.699-87 07.334.267-8 3684 QUEDAS DO IGUAÇU
10 GILSON JOSE POLI  635.430.609-53 09.778.096-0 88501 CAMPINA DA LAGOA
11 GIORDANO LEOPOLDINO TOSSI 226.256.079-04 07.333.907-3 90922 PINHÃO
12 HEMERSON BRAZ DANGUI 613.942.709-69 07.334.316-0 3653 CANDOI
13 HILARIO  WASEN 807.741.569-53 07.333.925-1 94559 PINHÃO
14 INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS OZELAME 78.443.157/0001-89 07.806.442-0 7528 TIBAGI
15 JAIME AURELIO RODRIGUES 379.591.400-06 07.171.208-7 88852 BALSA NOVA
16 JOEL DE JESUS FERREIRA ALVES 970.994.739-72 07.515.778-9 001232 PINHÃO
17 JORGE CORDEIRO DOS SANTOS 055.040.719-76 09.778.095-1 78450 CAMPINA DA LAGOA
18 JOSE AIRTON DOS SANTOS 640.287.309-00 07.515.801-7 001401 CAMPINA DO SIMÃO
19 JOSE SEGURO 104.487.999-87 09.354.013-1 89307 GUARAPUAVA
20 LEANDRO LUIZ ROCHA 049.069.669-42 07.735.551-0 3731 QUEDAS DO IGUAÇU
21 LEANDRO LUIZ ROCHA 049.069.669-42 07.735.552-9 3732 QUEDAS DO IGUAÇU
22 LEANDRO LUIZ ROCHA 049.069.669-42 07.735.553-7 3733 QUEDAS DO IGUAÇU

23 LEANDRO LUIZ ROCHA 049.069.669-42 07.735.554-5 3734 QUEDAS DO IGUAÇU
24 LEANDRO LUIZ ROCHA 049.069.669-42 07.735.555-3 3735 QUEDAS DO IGUAÇU
25 MARLI AP. DA SILVA VIEIRA 055.776.609-55 07.718.515-1 5528 QUEDAS DO IGUAÇU
26 ORLEY CEZAR SANSANA 081.054.649-34 07.717.990-9 001160 IVAI
27 REGINALDO PEREIRA 054.626.849-83 07.718.629-8 4401 QUEDAS DO IGUAÇU
28 RUBENS KUNZ 064.607.979-43 07.334.057-8 94628 QUEDAS DO IGUAÇU
29 S.BARBIERI E CIA LTDA 08.102.801/0001-70 07.718.498-8 5549 ESPIGÃO DO ALTO

IGUAÇU
30 TARCISIO SCHWAB 666.098.019-91 09.353.958-3 87926 PRUDDENTOPOLIS
31 VALDELEI BRAZ FELIZ DA SILVA 274.734.668-44 09.778.097-8 82539 CAMPINA DA LAGOA
32 VECCHIA BUDAL E POMALESKI LTDA 09.509.700/0001-80 09.354.009-3 87940 GUARAPUAVA
33 VENICIO ALVES DE ALMEIDA 904.907.389-15 07.735.909-5 001541 QUEDAS DO IGUAÇU
34 VENICIO ALVES DE ALMEIDA 940.907.389-15 07.735.912-5 001542 QUEDAS DO IGUAÇU

Curitiba, 24 de Abril de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI